



## **Hanne Veje ApS**

C/O Hanne Koborg Veje  
Storstrømsvej 35  
4862 Guldborg

CVR-nr. 31940095

## **Årsrapport** **1. januar 2024 - 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025

---

Hanne Koborg Veje  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Hanne Veje ApS C/O Hanne Koborg Veje Storstrømsvej 35 4862 Guldborg
CVR-nr.	31940095
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Hanne Koborg Veje
<b>Revisor</b>	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	<a href="http://www.revision360.dk">www.revision360.dk</a>
CVR-nr.	44775530

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i støtte- og vejledningsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 115.369, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 153.979, og en egenkapital på kr. 93.398.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>124.912</b>	<b>196.274</b>
Personaleomkostninger		-8.429	-213.719
<b>Driftsresultat</b>		<b>116.483</b>	<b>-17.445</b>
Andre finansielle indtægter		38	0
Andre finansielle omkostninger		-1.152	-5.968
<b>Resultat før skat</b>		<b>115.369</b>	<b>-23.413</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>115.369</b>	<b>-23.413</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		115.369	-23.413
<b>Resultatdisponering</b>		<b>115.369</b>	<b>-23.413</b>

**Balance pr. 31. december**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.152	5.594
Andre tilgodehavender		0	24.434
<b>Tilgodehavender</b>		<b>32.152</b>	<b>30.028</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>121.827</b>	<b>5.114</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>153.979</b>	<b>35.142</b>
<b>Aktiver</b>		<b>153.979</b>	<b>35.142</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		-32.602	-147.971
<b>Egenkapital</b>		<b>93.398</b>	<b>-21.971</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.125	18.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.867	38.921
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.589	67
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>60.581</b>	<b>57.113</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>60.581</b>	<b>57.113</b>
<b>Passiver</b>		<b>153.979</b>	<b>35.142</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	126.000	-147.971	-21.971
Årets resultat	0	115.369	115.369
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>126.000</b>	<b>-32.602</b>	<b>93.398</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	7.035	213.530
Andre omkostninger til social sikring	1.394	189
	<u><b>8.429</b></u>	<u><b>213.719</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2024 et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 93

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
